

## NOTA DI CREDITO

nr. 100/X del 29/02/2024

Data ricezione: 02/03/2024

Emessa da: soggetto terzo

Alias Group S.r.l., P.IVA: IT01533080675

## FORNITORE

SIMP SOC. IMPORTAZIONE MATERIE PRIME S.P.A.

P.IVA: IT00714460193

C.F.: 00735620155

VIA TRIBOLDI PIETRO, 4

26015 - SORESINA (CR) - IT

Telefono: 0374725100

Fax: 0374343964

info@simp-trading.com

## CLIENTE

EDIZIONI DOTTRINARI

P.IVA: IT05961000659

C.F.: 05961000659

VIA F. WENNER 37

84080 - PELLEZZANO (SA) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

## PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	CERO MINIATO 80X1000 6 PZ. Tipo dato: COD_BUS, Riferimento testo: 22000001	29,4 KG	8,50 €	249,90 €	22 %	-	
2	CERO MINIATO 80X1200 5 PZ. Tipo dato: COD_BUS, Riferimento testo: 22000001	29,0 KG	8,50 €	246,50 €	22 %	-	
3	CERO API 80X1200 MOD.3 1 PZ. Tipo dato: COD_BUS, Riferimento testo: 22000002	5,8 KG	5,50 €	31,90 €	22 %	-	
4	VOSTRO AVERE PER MERCE RESA	0,0	0,00 €	0,00 €	0 %	N2.2	
5	CON VOSTRO DDT N. 7 DEL 21/02/2024	0,0	0,00 €	0,00 €	0 %	N2.2	
6	RIF. NS. FATT. N. 69/X DEL 08/02/2024	0,0	0,00 €	0,00 €	0 %	N2.2	
7	CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO, OVE DOVUTO	0,0	0,00 €	0,00 €	0 %	N2.2	

## METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	Banca	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo				31/03/2024	644,53 €

Data riferimento termini pag.: 29/02/2024

## REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE  
RF01 - Ordinario

## DATI AGGIUNTIVI

- DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati fatture collegate	69/X	08/02/2024					1, 2, 3, 4, 5, 6

- ALLEGATI

NOME ALLEGATO	DESCRIZIONE
NotaAccredEmessa2024 X000000100_5.PDF	PDF documento

- CAUSALE DOCUMENTO

Descrizione causale Reso da cliente

## RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%		IVA 22% D.L. 76/2013	Immediata	528,30 €	116,23 €
0%	N2.2		Immediata	0,00 €	0,00 €

## CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	528,30 €
Totale imponibile	528,30 €
Totale IVA	116,23 €
<b>Totale documento</b>	<b>644,53 €</b>

**Netto a pagare 644,53 €**